5
01
ACCUMULATORI
A SACCA
BLADDER
ACCUMULATORS
5

d
mm
How to order
01
12
ACCUMULATORI A SACCA IN AISI 316/L
BLADDER STAINLESS STEEL ACCUMULATORS
SALDATI IN ACCORDO ASME VIII DIV I U-STAMP
WELDED ACCORDING TO ASME VIII DIV I U-STAMP
(10-50)L 60BAR @ T(-40/+150)°C
7
Accumulatori a sacca in AISI 316/L
Bladder stainless steel accumulators
design Asme VIII div I marked
(10-50)L 60bar @ T(-40/+150)°C
Legenda – Composizione codice
L : bassa pressione / low pressure
M : media pressione / medium pressure
H : alta pressione / hight pressure
B : accumulatore a sacca / bladder accumulator
E: EC (2014/68/EU-PED)
U: U Stamp
EU: EC (2014/68/EU-PED) + U STAMP
L: Lloyd’s
EL: EC (2014/68/EU-PED) + Lloyd’s
R: Rina
ER: EC (2014/68/EU-PED) + Rina
Z: Special
R: riparabile / repariable
S: acciaio inox 316/L / stainless stell AISI 316/L
C: acciaio al  carbonio / carboon stell
01-575: Volume in L / Volum L  (oltre 50L su richiesta /
from 50L to 575L on request)
M B U R S 10 - 57 - NK - xx xx xx xx
Tipo di elastomero con ghiera accaio : Sacca  - O ring /
Bladder – O Ring
N: Perbunan NBR – standard
B: Butile
V: Viton
L: bassa temperatura -28°C /
low temperature
I: bassissima temperatura -32°C /
very low tempeerature
Tipo valvola azoto / nitrogen valve
K: 5/8” 18 UNF – M10x1,5 in AISI 304
J: 5/8” 18 UNF – ½” 20 UNF 1A in AISI 304
X: 1/4”  BSP – M10x1,5 in AISI 304
Y: Minimex M10x1,5 – M28x1,5
W: 5/16” – 32 Schreader
Tipo valvola olio in acciaio inox 316/L / stainless steel AISI
316/L oil port valve
AX: 2” gas cil F (10-50)L
BX: ¾” gas cil F (10-50)L
CX: 1”1/4 gas cil F (2,5-4-5-6)L
DX: ¾” gas cil F (1)L
X6: 1”1/2 SAE 6000 (10-50L)
Flangia / Flange*
* Su richiesta flange lato impianto a disegno